
 

 

GIUNTA PROVINCIALE 
 

 
Proposta. n. 0000192 

Deliberazione n. 0000068        del  28.02.2011 

  

 

Oggetto:Ispettorato di Porto – Ormeggi negli spazi acquei dei porti e delle zone portuali del lago Trasimeno – 

Approvazione canoni per l’anno 2011.  

 

 

GUAS TICCHI MARCO VINICIO PRESIDENTE PRESENTE 

ROSSI AVIANO VICE PRESIDENTE PRESENTE 

BELLINI ORNELLA ASSESSORE PRESENTE 

MIGNINI PIERO ASSESSORE PRESENTE 

ANTONINI CARLO ASSESSORE PRESENTE 

FELIGIONI STEFANO  ASSESSORE PRESENTE 

CAPRINI DOMENICO ASSESSORE PRESENTE 

BERTINI ROBERTO ASSESSORE PRESENTE 

PORZI DONATELLA ASSESSORE PRESENTE 

DELLA VECCHIA LUCIANO ASSESSORE PRESENTE 

 

 

 
 ASSISTE IL SEGRETARIO GENERALE GRILLI FRANCESCO 

 

Partecipa ai lavori della Giunta Provinciale il Direttore Generale Stefano Mazzoni.  

Constatato il numero legale degli intervenuti assume la presidenza  Marco Vin icio Guasticchi nella qualità di Presidente 

della Giunta ed espone gli oggetti  iscritti all’ordine del giorno e su questi la Giunta adotta la seguente deliberazione:  

 

 

 



Proposta. n. 0000192 

Deliberazione n. 0000068             del 28.02.2011 

 
 

Oggetto:Ispettorato di Porto – Ormeggi negli spazi acquei dei porti e delle zone portuali del lago Trasimeno – 

Approvazione canoni per l’anno 2011.  

 

 
LA GIUNTA PROVINCIALE 

 

 
RICORDATO: 

- che la Provincia di Perugia, in attuazione della legge regionale n.39 del 02/05/1980, è delegataria 
delle funzioni tecniche e amministrative relative al Lago Trasimeno e al bacino imbrifero di 
appartenenza; 

 
- che a tale proposito, con atti di Giunta Provinciale n.93 del 26/02/2007 venivano approvate le 

tariffe aggiornate relative ai canoni demaniali di occupazione di spazi acquei per l’anno 2007;  
 
RITENUTO di dover procedere ad un aggiornamento dei canoni, per l’anno 2011, secondo quanto 

previsto dal seguente schema: 
 

 
 

 

 

TIP. 

 

 

 

MODALITA’ OCCUPAZIONE 

 

IMPORTO  

CANONE 
2010 

 

 

IMPORTO 

CANONE 
2011 

 

 

A 

 

Occupazioni con natanti a 
motore su strutture portuali, 
con banchina mobile (pontili 
galleggianti) 

 

 

 

€. 180.00 

 

 

€. 220.00 

 

 

B 

 

Occupazioni con natanti a 
motore su strutture portuali, 
con banchina fissa, (pali, 
ecc…)  

 

 

 

€. 130.00 

 

 

€. 170.00 

 

 

C 

 

Occupazioni su strutture 
fisse e\o mobili ma con 
natanti di proprietà di 
pescatori professionisti  

 

 

 

€.  20.00 

 

 

€.  30.00 



 

 

D 

 

Occupazioni su strutture 
fisse e\o mobili ma con 
natanti a remi e a vela 
senza motore 

 

 

 

€. 100.00 

 

 

€. 150.00 

 

 

E 

 

Ormeggi fuori delle strutture 
portuali, ma presenti 
all’interno delle zone 
portuali (boe, gavitelli) 

 

 

 

€. 100.00 

 

 

€. 150.00 

 
 
VISTO il testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali approvato con decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 

267 e s.m.i.;  

 
VISTO lo statuto e i regolamenti dell’Ente; 

  

 
 
  

VISTO il parere favorevole in ord ine alla regolarità tecnica espresso dal Dirigente del Servi zio Difesa e Gestione 

Idraulica, ai sensi dell’art. 49 del d.lgs. n. 267/2000 e s.m.i.;       

 
  

 
A voti unanimi, espressi nei modi d i legge, 

 
DELIBERA 

  



- di p rocedere all’aggiornamento dei canoni per l’anno 2011 come riportato in narrativa;  

 

- di dare atto che, ai sensi della legge n.241/90 e s.m.i. e l’art.7 del regolamento provinciale sul procedimento 

amministrativo è stato individuato il Geom. Fab io Duca quale responsabile del presente procedimento amministrativo;  

 

-di dare atto che il Rag. Stefano Merlin i è responsabile dell'istruttoria della presente attività amministrativa.     

 

LA GIUNTA 

 

Inoltre, stante l’urgenza a provvedere, con voti unanimi espressi con successiva votazione  

 

DELIBERA  

 

di dare al presente atto immediata esecutività. 
 
  

      

  

Il  presente documento è redatto in formato dig itale ai sensi del decreto leg islativo 7 marzo 2005, n° 82 recante il 

“Codice dell'amministrazione digitale”.  

 



IL VICE PRES IDENTE DELEGATO ALLA FIRMA DAL PRES IDENTE: ROSSI AVIANO 

 
IL S EGRETARIO GENERALE: GRILLI FRANCES CO 

 

  

 

  

 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 


	inizio
	pres1
	suppl1
	iniziom

